
Kindergarten 2
Glaninger Marina

Zeit

08:05

08:50

08:50

09:35

10:00

10:45

10:45-

11:30

13:20

14:05

14:05

14:50

Fachlehrpersonen

Integrative Förderung IF Glaninger Claudia

Deutsch als Zweitsprache DaZ Glaninger Claudia

Begabungsförderung BF Glaninger Claudia

Klassenassistenz KA

Schwimmen* Fr Huber Nadja

*gemäss Schwimmplan

Gruppe A Gruppe B Gruppe C

Schulzeit Schulzeit Sport Sigristhofstatt

Gruppe A Gruppe B Gruppe C

Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit Sport Sigristhofstatt

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Stundenplan 2024/25

Schulhaus Sigristhofstatt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


